



Styczniowy numer Karnetu

2012-12-27

W punktach InfoKraków, księgarniach, instytucjach kultury, restauracjach i kawiarniach na terenie całego miasta można już znaleźć najnowszy, styczniowy numer magazynu Karnet. W miesięczniku znajdziecie tradycyjnie: rekomendacje najciekawszych wydarzeń kulturalnych, styczniowe kalendarium imprez odbywających się w Krakowie, a także informacje o planowanych na 2013 r. premierach w teatrach. Podpowiadamy także, jak i gdzie konstruktywnie spędzić zimowe ferie.

O czym przeczytacie w Karnecie:

Oto Opera (naprawdę!) Rara – jeszcze do niedawna Motezumę Antonia Vivaldiego uważano za dzieło zaginione. Polska premiera opery w wykonaniu zespołu Modo Antiquo pod batutą Federica Marii Sardellego otworzy 17 stycznia piątą już edycję koncertowego cyklu.

Czerwone serduszka zawładną miejską tkanką i arteriami w niedzielę, 13 stycznia. Zbliża się 21. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy – charytatywnej akcji, nie mającej swojego odpowiednika na świecie.

Jego życie toczy się pomiędzy Londynem, Nowym Jorkiem, Mediolanem, Paryżem i Berlinem. Należy do wąskiego grona polskich gwiazd opery światowego formatu. Przed Państwem – Andrzej Dobber!

Kiedyś nazywano go cudownym dzieckiem fortepianu. Niedawno został pasowany na dojrzałego muzyka, nagrywając płytę dla Deutsche Grammophon. W styczniu Jan Lisiecki zagra w Krakowie z orkiestrą Sinfonietta Cracovia

Rosyjskie romanse, argentyńskie tanga, węgierskie czardasze i walce wiedeńskie – w tym urozmaiconym, kosmopolitycznym repertuarze usłyszycie muzyka, do którego przyłgnęło miano skrzyпка samego diabła. Roby Lakatos znów zagra w Krakowie!

Przestronne, choć mroczne wnętrza, solidne, budzące respekt meble, dywany na wypastowanych parkietach, w oknach ręcznie plecione i cerowane niciane firanki, a przede wszystkim zbierane przez pokolenia obrazy, porcelana, bibeloty i precjoza... Każdy, kto czuje sentyment do tych coraz już rzadszych krakowskich klimatów, musi zajrzeć na Wawel.

Chcicie się dowiedzieć, jak doktor Dolittle poradzi sobie na Czarnym Łądzie, poznać sympatyczne bakterie, odwiedzić Babę Jagę lub dowiedzieć się, jak wygląda królowa motyli? Wybierzcie się podczas ferii zimowych do Nowohuckiego Centrum Kultury na przegląd spektakli z różnych miast Polski – 20. Festiwal Teatrów dla Dzieci.

Wydawcą magazynu Karnet jest Krakowskie Biuro Festiwalowe.